2  |  WT Weller Technology Line weller-tools.com  |  3
WT[ Weller Technology Line]
目录表 3
WT焊接工具介绍 2–3
WT 1/WT 1H控制器 4–5
WTP 90焊笔 可叠放 6
WSR安全支架 7
WTHA 1热风台 8–9
WT工具选择和匹配表 12–13
WT焊接工具综述 12–13
焊接工具套装 14–15
安全支架和附件 16
技术参数 17
烙铁头 18–19
附件 20–21
建立威乐工作台 22–23
地址/联系信息 24
威乐，更人性化的服务。
WT 1
WTP 90
WSR WT 1H
WTHA 1
我们已将大量人性化设计融入新型WT焊接台，因此，
研发团队开发出最好的简洁易用的新型焊接工具。
威乐Weller代理商深圳市格信达科技http://weller.testeb.com 电话18823303057 QQ：2104028976
Administrator
联系方式
weller-tools.com  |  5  4  |  WT Weller Technology Line
WT 1     WT 1H
高性能WTP 90焊笔介绍
能力强大的焊接台。
[90 W] [150 W]
新一代单通道焊接台旨在优化使用体验，满足客户要求。按下新型菜单按钮，
即可简单快速地在LCD显示器上前所未有地概览所有功能信息详情。在操作过
程中，快速烙铁头更换方式可以节省烙铁头更换时间提高工作效率。
如果您需要90W以上性能，那么建议您选择150W WT 1H大功率焊接工具。
优势一览
前置电源开关
前置电源开关可方便使用。
多功能LCD显示器
独特LCD显示器详细显示所有功能概况。可调
节背景照明。电量条状图可轻松目测指示焊笔
加热的输出功率情况。
新型菜单按钮
菜单结构更人性化，方便用户导航。
二合一WSR安全支架
焊烙铁固定架可180度旋转。用户可选择干湿两
种烙铁头清洗模式。
新型焊接笔
新型高性能WTP 90焊接笔可以使热烙铁头时快
速简单地更换烙铁头。
可堆叠
WT 1控制器和WT 1H控制器可以堆叠在
WTHA 1热风台上，或控制器叠放，节省
工作区空间。
高性能
WT控制器：
单通道90W和150W控制器
向下兼容性
可支持所有WSD和WD控制器相同或以下功率的
焊笔。
威乐Weller代理商深圳市格信达科技http://weller.testeb.com 电话18823303057 QQ：2104028976
优势一览
快速更换系统
> 烙铁头更换工具可以对热烙铁头快速更换
> 轻松松开烙铁头, 退出烙铁头
> 烙铁头更换对加热芯没有影响
6  |  WT Weller Technology Line weller-tools.com  |  7
> 新型高性能90W焊烙铁
> 快速更换系统
> 自动待机模式，手柄处传感器检测设备是否在使用中
> 选配：最优性能带新型高质量烙铁头！
> 高效传热，操作流畅
二合一WSR
安全支架
焊笔架可180度旋转。
用户可选择干湿烙铁头清
洗两种模式。
安全支架连接
拆除蓝色侧衬板后，可用
螺栓固定两个或多个安全
支架。
WT高性能焊笔优点…
工作区变得格外地易用、整洁
WTP 90焊笔
安全支架可以翻转
焊笔座来选择海绵
或铜丝球清洁方式
> WT 1控制器和WT 1H控制器可以堆叠在WTHA 1热风台上，
   或同类控制器上叠放，节省工作区空间。
> 耐高温硅胶衬垫，可放置烙铁头和其他物件。
威乐Weller代理商深圳市格信达科技http://weller.testeb.com 电话18823303057 QQ：2104028976
8  |  WT Weller Technology Line weller-tools.com  |  9
WTHA 1
功能更强大的热风台。
多功能LCD显示器
独特LCD显示器详细显示所有功能概况。可调
节背景照明。电量条状图督可轻松目测指示热
风加热的输出功率。
5段预置 / 温度曲线
5段预置可预设体积、温度和时间等参数。激活
曲线模式后，预设参数按照选择的先后顺序运
行。
弹性硅胶管
90厘米长弹性硅胶管，耐高温、有弹性。
新型控制系统
双传感器联接控制使性能加倍。
大功率
900瓦特，最高可达100L/分钟热空气流量。
新型菜单按钮
菜单结构更人性化，方便用户导航。
可堆叠部件
WT 1控制器和WT 1H控制器可以堆叠在
WTHA 1热风台上，或控制器叠放，节省
工作区空间。
手指开关
手指开关位于符合人体工程学的手柄上。
优势一览
操作简便的紧凑型工作台有了可调节智能温度曲线模式，适应
返修工艺要求，保证快速安全的性能。
[900W]
威乐Weller代理商深圳市格信达科技http://weller.testeb.com 电话18823303057 QQ：2104028976
WTHA1
900 W | 1 channel. Iron integrated
90 W 150W
WT1焊接电源 WT1H焊接电源
WTP 90 | 90W 焊笔
高通用功率快速加热。订货号：T005 29 222 99
WP 65 | 65W 焊笔
精密小型应用。订货号：T005 29 215 99
WP 80 | 80W 焊笔
短手柄，适用所有标准焊接应用。订货号：T005 29 180 99
WSP 80 | 80W 焊笔
适用所有标准焊接应用。订货号：T005 29 180 99
WP 120 | 120W 焊笔
适用大型焊接点。订货号：T005 29 193 99
WSP 150 | 150W 焊笔
订货号：T005 29 170 99
WP 200 | 200W 焊笔
适用热量需求高焊接应用。订货号：T005 29 199 99
WTA 50 | 2 x 25W 拆焊笔
2 x 25 W, 适用安全焊接作业。订货号：T005 13 171 99
FE 75 | 75W 焊笔
适用于取出烙铁头。订货号：T005 29 166 99
WHP 80 | 80W 预热板
预热板。订货号：T005 27 028 99
WSB 80 | 80W 锡炉
可连接所有威乐80W控制器。订货号：T005 27 040 99
WSB 150 | 150W 锡炉
可连接威乐150W控制器。订货号：T005 27 704 99
ZERO SMOG® TL*
吸烟仪，2个工位。订货号：FT91013699
ZERO SMOG® 4V**
吸烟仪，4个工位。订货号：T005 36 606 99
ZERO SMOG® 6V**
吸烟仪，6个工位。订货号：T005 36 666 99
ZERO SMOG® 20T**
吸烟仪，20个工位。订货号：T005 36 706 99
10  |  WT Weller Technology Line weller-tools.com  |  11
技术级产品
工具选择
及匹配表
快速 银发热
 *带WT HUB
**带WX HUB
威乐Weller代理商深圳市格信达科技http://weller.testeb.com 电话18823303057 QQ：2104028976
12  |  WT Weller Technology Line weller-tools.com  |  13
WT工作台、烙铁头、套装概览
WT 1010 套装
WT1电源、WTP90焊烙铁（90W/24V）、
XNT B烙铁头、WSR安全支架
XNT B
订货号：230V
T005 34 366 99
WT 1012 套装
WT1电源、WSP80焊烙铁（80W/24V）、
LT B烙铁头、WSR 201安全支架
LT B
订货号：230V
T005 34 406 99
WT 1013 套装
WT1电源、WP80焊烙铁（80W/24V）、
LT B烙铁头、WSR 201安全支架
LT B
订货号：230V
T005 34 416 99
WT 1014 套装
WT1电源、WSP80ROB焊烙铁（80W/24V）、
LT B烙铁头、WSR 201安全支架
LT B
订货号：230V
T005 34 425 99
WT 1010H 套装
WT 1H电源、WP 120焊烙铁（120W/24V）、
XT B烙铁头、WSR 201安全支架
XT B
订货号：230V
T005 34 386 99
WT 1011H 套装
WT 1H电源、WP 200焊烙铁（200W/24V）、
XHT D烙铁头、WSR 202安全支架
XHT D
订货号：230V
T005 34 396 99
WT 1控制器
90 W电源
订货号：230V
T005 34 346 99
WT 1H 控制器
150 W 电源
订货号：230 V
T005 34 356 99
WTHA 1 热风台
900 W 热风台
订货号： 230 V
T005 31 736 99
WTP 90 焊笔
90W焊烙铁。标准XNT烙铁头。
使用THM高质量烙铁头，性能高。
THM, XNT
订货号：
T005 29 222 99
WTP 90 焊笔，带烙铁头和
安全支架套装
完美适用插装式烙铁头。
THM烙铁头 | WSR 200安全支架
90W | 24V | 最大温度：450°C
THM, XNT
订货号：
T005 29 223 99
快速 银发热威乐Weller代理商深圳市格信达科技http://weller.testeb.com 电话18823303057 QQ：2104028976
14  |  WT Weller Technology Line weller-tools.com  |  15
焊接工具套装
WTP 90 焊笔套装，带THM烙铁头和
WSR 200安全支架
高科技烙铁通用功率响应烙铁头。
90W | 24V | 最大温度：450°C / 850°F
XNT&THM烙铁头型号（高质量烙铁头）
THM
订货号：
T005 29 223 99
WP 65 焊烙铁套装，带XNT A烙铁头和
WDH 10安全支架
小型快速焊烙铁。适用于精密焊接作业。
65W | 24V | 最大温度：450°C / 850°F
XNT烙铁头型号
XNT A
订货号：
T005 29 216 99
WP 80 焊笔套装，带LT B烙铁头和WDH
10安全支架
适用所有短头柄设计的标准焊接应用。舒适安全支架、
改变倾斜角度只需四步。
80W | 24V | 最大温度：450°C / 850°F
LT烙铁头型号
LT B
订货号：
T005 29 181 99
WSP 80 焊笔套装，带LT B烙铁头和
WSR 201安全支架
适用所有标准焊烙铁应用。
80W | 24V | 最大温度：450°C / 850°F
LT烙铁头型号
LT B
订货号：
T005 33 125 99
WP 120 焊笔套装，带XT B烙铁头和
WDH 10安全支架
高热量要求应用120W焊笔。适用于高热量需求
大小型组件应用。安全支架带待机开关。
120W | 24V | 最大温度：450°C / 850°F
XT烙铁头型号
XT B
订货号：
T005 29 194 99
WSP 150焊笔套装，带LHT F烙铁头和
WDH 30安全支架
适用于大热量需求和大型散热器焊接。
150W | 24V | 最大温度：450°C / 850°F
LHT烙铁头型号
LHT F
订货号：
T005 29 189 99
WP 200焊笔套装，带XHT D烙铁头和
WDH 31安全支架
大功率焊烙铁。完美适用于高热量需求应用，
如LED后面板或HF屏蔽焊接
200W | 24V | 最大温度：450°C / 850°F
XHT烙铁头型号
XHT D
订货号：
T005 29 200 99
WTA 50拆焊笔套装，带WTA 1烙铁头和
AK 51安全支架
适用安全卸焊作业。
2*25W | 24V | 最大温度：450°C / 850°F
WTA
订货号：
T005 33 133 99
FE 75集成烟雾管和烙笔装置，带LT B烙
铁头和安全支架
烟雾收集焊笔。焊笔和烟雾收集二合一，
包括一个5毫米刷子。
75W | 24V | 最大温度：450°C / 850°F
LT烙铁头型号
LT B
订货号：
T005 33 151 99
快速 银发热威乐Weller代理商深圳市格信达科技http://weller.testeb.com 电话18823303057 QQ：2104028976
16  |  WT Weller Technology Line weller-tools.com  |  17
安全支架和附件
WSR 200安全支架
适用WTP 90
订货号：
T005 15 174 99
WSR 201安全支架
适用WSP 80 / WP 80 / WP 120
订货号：
T005 15 175 99
WSR 202安全支架
适用WSP 150 / WP / WXP 200
订货号：
T005 15 176 99
更换工具
适用WTP 90
订货号：
T005 87 687 26
WSRH 2安装板
适用XNT烙铁头
订货号：
T005 87 687 31
WSRH 1安装板
适用LT烙铁头
订货号：
T005 87 687 33
硅胶衬垫
适用WT 1/WT 1H，密封
订货号：
T00 58 7687 34
技术参数 WT 1 WT 1H WTHA1
尺寸 长×宽×高
150 x 130 x 101 毫米
5.91 x 5.12 x 3.98 英寸
210 x 160 x 125 毫米
8.30 x 6.30 x 4.90 英寸
保险丝
230V (mA)
120V (A)
T500
T1
T800
T1,6
T4 A
T8 A
重量 1.9 千克 1.9 千克 3.0 千克
电源 230V / 50 Hz,  120V / 60 Hz
耗电量 95W 150 (200) W 900 W
安全级别
1.抗静电系列
2.焊接工具
1.抗静电系列
温度范围 100°- 450°C/500°C� 50 – 600 °C
风流量 5~60升/分钟
温控精度 +/-9°C ±30°C/±54°F
WT焊接工具系列
威乐Weller代理商深圳市格信达科技http://weller.testeb.com 电话18823303057 QQ：2104028976
18  |  WT Weller Technology Line weller-tools.com  |  19
Ø a
mm
c
mm 订货号
THM A 1.6 0.4 T005 44 904 99
THM B 2.4 0.8 T005 44 905 99
THM C 3.2 0.8 T005 44 906 99
THM D 4.0 0.8 T005 44 907 99
THM
c
a
b
扁錾
型号
a
mm 订货号
XNT 4 1.2 T0054485599
XNT AA 45° 1.6 T0054488499
XNT BB 45° 2.4 T0054488599
型号
a
mm 订货号
XNT CC 45° 3.2 T0054488699
XNT F 45° 1.2 T0054488799
Typ Ø a
mm
b
mm
c
mm 订货号
XNT 1SCNW* 0.3 0.1 27.0 T0054488199
XNT 1SC 0.4 0.15 27.0 T0054486299
XNT H 0.8 0.4 28.0 T0054485999
XNT K 1.2 0.4 28.0 T0054486099
XNT A   1.6 0.4 28.0 T0054485199
XNT 6 1.6 0.4 29.5 T0054485699
XNT B 2.4 0.8 27.0 T0054485799
型号
Ø a
mm
b
mm
c
mm 订货号
XNT C 3.2 0.8 27.0 T0054485899
XNT D 4.0 0.8 28.0 T0054485399
XNT HX 45° 0.8 0.4 36.5 T0054487399
XNT 4X 45° 1.2 0.4 34.6 T0054487499
XNT AX 1.6 0.8 28.0 T0054486499
XNT BX 2.4 0.8 36.5 T0054488299
XNT MX 3.2 0.8 37.5 T0054488399
c
a
b
扁錾
a
倾斜口
XNT
型号
Ø a
mm
c
mm
订货号
XNT 1S 0.2 28.5 T0054485299
XNT 1LX 0.2 T0054487299
型号
b
mm
c
mm
订货号
XNT GW 1 2.0 33.0 T0054485499
XNT GW 2 1.5 27.5 T0054488099
型号
Ø a
mm
c
mm
订货号
XNT 1X 0.4 28.0 T0054486599
XNT 1SLX 45° 0.4 39.5 T0054487599
c a
鸥翼型
c
b
a
圆型
SMT
附件 型号
Ø a
mm
c
mm
订货号
测量头 K1131
 XNT Screw M4 26.0 T0054487999
型号 订货号
枪管 T0058765758
弯嘴枪管 T0058765767
型号
Ø a
mm
b
mm
c
mm
订货号
XNT SMT 01 10.4 0.6 7.1 T0054487699
XNT SMT 02 16.8 0.6 7.1 T0054487799
型号
Ø a
mm
b
mm
c
mm
订货号
XNT SMT 03 20.8 0.6 7.1 T0054487899
型号
Ø a
mm
c
mm 订货号
XNT KN 2.0 33.0 T0054486399
刀型
ac
a
圆锥型
* Non-wettable
型号
Ø a
mm
c
mm 订货号
XNT S 0.4 37.5 T0054486899
Type Ø a
mm
c
mm 订货号
XNT 1 0.5 27.0 T0054485099
XNT
烙铁头
适用于新型焊烙铁WTP 90
标准XNT系列烙铁头。高质量烙铁头适用于THM系列高性能应用。
威乐Weller代理商深圳市格信达科技http://weller.testeb.com 电话18823303057 QQ：2104028976
20  |  WT Weller Technology Line weller-tools.com  |  21
附件
WT 外部加热板
WHP 80
预热板，加热表面：80*50毫米，
温度范围：50°C - 200°C
订货号：
T005 27 028 99
WT 兼容性焊钖槽
 Zero Smog® 装置WT和WX连接器
锡炉 WSB 80
锡炉，80W，内径：20毫米，深度：25毫米，
温度范围：50°C - 450°C，适用于无铅焊接
订货号：
T005 27 040 99
WSB 150
锡炉，150W，温度范围：50°C - 550°C，
适用于无铅焊接
订货号：
T005 27 042 99
WT 连接器
连接 Zero Smog® TL 装置
订货号：
T005 87 687 65
WX 连接器
连接 Zero Smog® 4V, 6V 和 20T 装置
订货号：
T005 87 647 26
WT支持的吸烟仪
Zero Smog® TL
便携式烟雾回收装置，安装操作方便。集中式系统小巧、
经济；可用于2个工位。
订货号：
FT91013699
Zero Smog® 4V
大面积移动式烟雾回收装置，内置涡轮机和调压器，
恒定容积流量。
最多可用于4个工位。
订货号：
T005 36 602 99
Zero Smog® 6V
大面积移动式烟雾回收装置，内置涡轮机。
最多可用于6个工位。
订货号：
T005 36 662 99
Zero Smog® 20T
移动式烙铁头回收装置。
可直接连接多达20个威乐烟雾回收焊笔。
订货号：
T005 36 706 99
WFE P
WFEP是与焊笔结合的吸烟仪，
与一个或两个FE（烟雾回收）焊笔搭配使用。
订货号：
T005 36 386 99
威乐Weller代理商深圳市格信达科技http://weller.testeb.com 电话18823303057 QQ：2104028976